
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. СИ, Y

г. Яровое

ГОб утверждении перечня земельных”1
участков, подлежащих
предоставлению в собственность 
бесплатно отдельным категориям 
граждан в связи с их участием в 
специальной военной операции

В соответствии с Законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О 
случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных 
участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи 
с их участием в специальной военной операции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых в 2025 году 
в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием 
в специальной военной операции (Приложение).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Информационный центр 
г. Яровое» опубликовать настоящее постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации городского округа города 
Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.И. Шилов



Утверждено; 
постановлением Администрации 

города Яровое Алтайского края 
отсУД г. №

Перечень

земельных участков, предоставляемых в 2025 году в собственность бесплатно 
отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной 
операции, находящихся на территории городского округа города Яровое 
Алтайского края

№ 
п/ 
п

Адрес земельного участка Кадастровый 
номер

Площ
адь,
кв.м

1. Российская Федерация, Алтайский край, 
городской округ город Яровое, город Яровое, 
улица Звездная, земельный участок 26

22:72:040302:234 1046


